
 ２０２５年８月２７日 

各 位 
会 社 名 日 本 農 産 工 業 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 小山 剛 

問合せ先 経 営 企 画 部 長 岡本 知己 

(TEL．045－224－3717) 
 

弊社代表取締役インタビュー掲載に関するお知らせ 
 

2025 年 8 月 19 日発行の読売新聞神奈川県版に弊社代表取締役 小山 剛 のインタビュー記事を 
掲載いただきましたのでお知らせいたします。弊社の歩みやヨード卵・光について紹介されています。 

ヨード卵・光は 2026 年に発売 50 周年を迎えます。お客様をはじめ、関係者の皆様の温かいご支援・

ご愛顧に心より感謝申し上げます。50 周年に向け、社員一丸となって取り組んでまいりますので      
どうぞご期待ください。 

 
2025 年 8 月 19 日 読売新聞 神奈川県版「けいざい人」 

 

※本記事は、読売新聞の転載承諾を受けて掲載しています。 


